wrircms:je- cc

SÂCT"GONZA0
DO AMARANTE
SJAVO:

Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante
Poder Legislativo Municipal

INDICAÇÃO N° 51 DE 2025

SUGERE AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, a construção de mini areninha na localidade de
freixeiras no Distrito de Siupé.

AUTORIA: VER. JOSÉ IRANILDO DE MORAIS DE SOUZA— (UNIÃO BRASIL).

RECEBIDO EM

Avenida Prefeito Maurício Brasileiro SN - Parque Liberdade
CEP 62.670-000 TEL (85) 3315-4482 13315-7184

admcamaramunicipalsgaugmail.com
CN PJ 35.004.696/0001-09

alkamarasga ( )crnsgace.ce.gov.br Ocamarasga

sx'érêtïit o
DO AMARANTE
,AVC.7 NOSS“Ca“

Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante
Poder Legislativo Municipal ..)

EM:

dente CMSGA

O Vereador JOSÉ IRANILDO DE MORAIS DE SOUZA — (UNIÃO BRASIL),

infra-assinado, no uso de suas atribuições regimentais, com amparo

nos termos do art. 183 do Regimento Interno, sugere ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, a construção de mini areninha na

localidade de freixeiras no Distrito de Siupé.

JUSTIFICAÇÃO

Essa indicação visa atender as comunidades circunvizinhas que necessitam de uma escola
amplas e com estrutura adequada, com esse equipamento os pais deixará de deslocar seus
filhos para as escolas mais distante de suas residências.

Nestes Termos
Aguarda Deferimento,

Plenário das Sessões da câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE, aos 02 dias do
mês de janeiro de 2025.

JOSÉ IRANILDO DE MORAIS SOUZA

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro SN - Parque Liberdade
CEP 62.670-000 TEL (85) 3315-4482 1 3315-7184

admcamaramunicipalsgat:Dgmail.com
C N PJ 35.004.696/0001-09

/camarasga (Ww.W.)cmsgace.ce.gov.br Cj,Ocamarasga